О внесении изменений в Постановление Администрации города Пскова от 18.01.2018  № 45 «Об образовании  избирательных участков на территории муниципального образования «Город Псков» по выборам Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года»

В связи с технической ошибкой, руководствуясь статьями 32, 34 Устава муниципального образования  «Город Псков», Администрация города Пскова

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести в Постановление Администрации города Пскова   от 18.01.2018  № 45 «Об образовании  избирательных участков на территории муниципального образования «Город Псков» по выборам Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года» следующие изменения:
1) в Приложении «СПИСОК избирательных участков на территории муниципального образования «Город Псков» по выборам Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года» в строке «ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ УЧАСТОК №  13» слова  «тел. (8112)  –  до дня голосования,   тел. (8112) –   в день голосования»  заменить словами «тел. (8112) 72-02-03 - до дня голосования,  тел. (8112) 72-02-03 -  в день голосования».
2. Опубликовать  настоящее Постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков»  в сети Интернет.

3. Контроль за  исполнением настоящего Постановления возложить на    управляющего делами Администрации города Пскова Г.В. Петрову.

Глава Администрации

города Пскова                                                                       А.Н. Братчиков
106

29.01.2018